
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка 

муниципального района Кинель — Черкасский Самарской области 
446327 Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Александровка, ул. Школьная, д. 14 

Телефон (факс) 8 (84660) 3 – 35 – 18, электронный адрес: alexandrovka@63edu.ru 

 

ПРИКАЗ 

27.08.2025г.                                                                                                              № 117/1-од 

О зачислении в 1 класс 

   
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», приказом министерства образования Самарской области от 20.06.2025 г. 

№389-од «Об утверждении административного регламента предоставления 

министерством образования Самарской области государственной услуги «Прием 

заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные 

организации Самарской области, реализующие программы общего образования», 

Уставом ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка, Правилами приема обучающихся в ГБОУ 

СОШ «Оц» с. Александровка и на основании личного заявления родителей (законных 

представителей) и предоставленных документов 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент обучающихся 1 класса на 2025-2026 учебный год 

в ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка, следующих обучающихся: 

2. Заместителю директора по УВР, Акдавлетовой И.А.., обеспечить внесение 

сведений о 

зачислении учащихся в алфавитную книгу списочного состава обучающихся. Срок: до 

28 августа 2025 г. 

3. Библиотекарю Дусмагамбетовой А.К., обеспечить обучающихся учебниками для 

1 класса. Срок: до 30 августа 2025 г. 

4. Разместить информацию о зачислении детей в 1 класс на информационных 

стендах 

и сайте школы. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                         Егорова Н.А. 

 

                                    Ознакомлены                         Акдавлетова И.А. 


		2025-08-29T16:00:25+0300
	Надежда Анатольевна Егорова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




